Seriali: A2C538DA-800B-4C9A-A383-15F0533761D7

Projektuesi: M.A K Studio Sh.p.k. ®bjekti:
Daté:
PREVENTIV
NR.  KODI EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1. PUNIME SHPYLLEZIMI
1 8.1 Skarifikim bari me lopate > m2 950.0
2 32 Prerje bime te vogla ¢ ~ 10cm > m?2 950.0
3 3.3 Preje e sistemim pemesh ¢ 10 ~ 20 cm > copé 230.0
4 37 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla > m2 1600.0
Shuma 1
2. PRISHJE
5 2.430/1 Prishje mur guri > m3 350.0
Shuma 2:
3. PUNIME DHEU
6 2 37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me m3 350.0
auto deri 10.0 km >
4 2 47/an Germim shkemb‘l me.salar me gekic me W3 470.0
ekskavator me zinxhir >
3 237/5b Transpo.u materiale ndertimi, dheu me m3 23000
auto deri 10.0 km >
Shuma 3:
4. PUNIME GERMIMI
9 1.59/a Germim themel i vecuar, gropa me sip. 3 41200
’ 10-30 m?, ne toke te bute me h=1.5m> - '
Germim kanalesh ne toke te zakonshme,
0 3.45/1
I me krahe, me seksion deri 0.75 m2 > 3 200
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5
11 3.104/a m3, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, m3 185.0
kategoria [V, me shk ne mjet >
12 3161/1 Rrafshim skarpate ne germim, m 950.0

ekskavator 0.5 m3 >
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3.48/b

3.396

3.396/2

3.3962

3.409

Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne
germim toke te zakonshme >

Shuma 4:

5. NDERTIMI I VEPRAVE TE
ARTIT+KANALIZIME

Mbushje me cakell pas mureve >
Mbushje me argjile pas mureve >
Mbushje me argjile pas mureve >

Izolimi i ujrave ne fuga pas betonimit >

Shuma S:

6. PUNIME SHTRESASH

3.210

3.210

3.210

2.262/1

2.262/1

3.246

3.247

3.247

Shtrese ¢akelli mbeturine kave t=15cm,

perhapur e ngjeshur me makineri >

Shtrese ¢akelli mbeturine kave t=15cm,
perhapur e ngjeshur me makineri >

Shtrese ¢akelli mbeturine kave t=15cm,
perhapur e ngjeshur me makineri >

Shuma 6:
7. PUNIME SHTRESASH 2
Sh.trese betoni C 7/10 >
Shurese betoni C 7/10 >

Shuma 7:

8. PUNIME BETONI E
BETONARMEJE

Struktura monolite betoni me gakell C
20/25 >

Struktura monolite betoni me gakell C
25/30 >

Struktura monolite betoni me gakell C
25/30 >

Shuma 8:

9. PUNIME BOJATISJE

2.442

2.447

2.454

Kallep per plinta, themele >
Kallepe per mure b/a >

Kallepe per soleta b/a >

m2

m3

m3

m3

ml

m2

m2

m2

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m2

420.0

330.0

130.0

250.0

150.0

65.0

29.0

84.0

132.0

20.0

165.0

220.0

9.0

1280.0

755.0
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29 3.287
30 3.288

31 3.166

32 3.166

)

33 3.164/4t
34 4.113/12
35 4.121/12
36 4.70

Byl 3.837
38 Anl

39 An2

40 An3

Shuma 9:

10. PUNIME HEKUR BETONI 3

F.V. Hekur betoni i zakonshem @ 6 ~
10mm >

F.V. Hekur betoni i zakonshem & >
12mm >

Shuma 10:

11. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE
DHE SINJALISTIKA

F.V. Waterstop tip RT 2000 10*20 &
h/izolues, tip rapid cement, ne
bashkimin e kampatave b/a >

F.V. Waterstop tip RT 2000 10*20 &
h/izolues, tip rapid cement, ne
bashkimin e kampatave b/a >

F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8
d=600 mm >

Shuma 11:

12. GAZ E NAFTESJELLES

F.V. Fllanxha celiku cift Pn+16, $400 >

F.V. Saracineska celiku me fllanxha ,
Pn25 bar, $400 >

F.V. Tuba perfshi pjeset speciale me
saldim me llamarine te zeze te
kalandruar te vendosur ne estakada
+9600 >

Shuma 12:

13. PUNIME NGRITJE KANTJERI

Rrethim i perkohshem me kollona b/a +
rrjete teli >

Shuma 13:

14. ANALIZA JASHTE LISTE
F.V Kapak pusete gize D=1m >
Shtrese PVC 0.5mm - 4mx25m >
Rehabilitim i sipérfages mjedisore t&

démtuar dhe kthimi n& gjendjen e
méparshme >

Shuma 14:

ton

ton

ml

ml

ml

cift

copé

ton

m2

copé

m2

m2

10.0 3.70 1,%35,236.99

7.0

32.0 1 1

120.0

96.0

450.0

1100.0 2

1500.0
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Shuma Analiza

Fondi Rezervé (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervé (5.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Investitori:
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